平成 22 年 11 月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い合わせ先 ＣＦＯ 岡 田  城

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

（訂正）「平成 22 年９月期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成22年11月8日に発表いたしました「平成22年9月期決算短信」について一部訂正を要す

る箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には   線で示しております。

記

４．連結財務諸表
P.26 (6) 連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【訂正前】

③ 持分法の適用に関する事項連結子会社の決算日等に関する事項

【訂正後】

③ 連結子会社の決算日等に関する事項

P.35 (7) 連結財務諸表に関する注記事項

（有価証券関係）

【訂正前】

① その他有価証券で時価のあるもの（平成 21 年９月 30 日現在）

【訂正後】

 前連結会計年度

① その他有価証券で時価のあるもの（平成 21 年９月 30 日現在）

P.44 （重要な後発事象）

 前連結会計年度（自 平成 20 年 10 月 1 日 至 平成 21 年９月 30 日）

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【訂正前】

２ 有価証券の担保差入資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

 (2) 担保提供資産の種類及び簿価

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

(3) 保提供資産の種類及び簿価減少する資本金及び資本準備金の額

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

（ご参考）上記変動額の明細                               （単位：円）

平成 21 年９月 30 日
資本金及び資本準備金

の額の減少
    剰余金の処分

平成 22 年１月 31 日

残高（予定）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

その他資本剰余金 ― 2,137,540,000 △,130,105,616 7,434,384

【訂正後】

  ２ 資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

   (2) 資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の方法

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

   (3) 減少する資本金及び資本準備金の額

  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

（ご参考）上記変動額の明細                               （単位：円）

平成 21 年９月 30 日
資本金及び資本準備金

の額の減少
    剰余金の処分

平成 22 年１月 31 日

残高（予定）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

その他資本剰余金 ― 2,137,540,000 △2,130,105,616 7,434,384

以  上